平成 24 年 4月 11 日

各 位

株式会社関西アーバン銀行

法人向け証券紹介業務の取扱い開始について

株式会社関西アーバン銀行（頭取：北 幸二）は、ＳＭＢＣ日興証券株式会社（代表取締役社

長：渡邉 英二、以下「ＳＭＢＣ日興証券」）と提携し、法人のお客さまに対する証券紹介業務の

取扱いを開始いたしますので、お知らせいたします。

当行は、ＳＭＢＣ日興証券との提携により、近年高まりつつある法人のお客さまの多彩な資金

運用ニーズにお応えしてまいります。今後も三井住友フィナンシャルグループ内の連携を強化し、

地域のお客さまへのサービスをより一層充実させてまいります。

１．紹介業務の内容

法人のお客さまのご要望に応じて、ＳＭＢＣ日興証券を紹介いたします。

（１） 対象となるお客さま

未上場法人、公益法人（学校法人、宗教法人等）

（２） 対象となる取引

債券運用、株式売買等の資産運用取引

２．取扱い店舗

びわこ営業部、堅田支店、安曇川支店、草津支店、守山支店、水口支店、甲西支店、

八幡駅前支店、八日市支店、彦根支店、長浜支店

※滋賀県内の上記11店舗で取扱いを開始いたしますが、今後、他地域への拡大を検討して

まいります。

３．取扱い開始日

   平成 24 年 4月 16 日（月）

以 上